Schweizerische Freie
Keglervereinigung SFKV

Unterverband
Basel Stadt

Name / e-Mail

Hannelore Meggers
h.meggers@t-online.de

Strasse

Haagener Strasse 8

PLZ / Ort

DE-79539 Lorrach

Funktionare der Unterverbande
Prasidenten

Telefon

0049762145143

Berner Oberland

Ueli Stucki
ueli.stucki@fivis.ch

Dornhaldestrasse 35

3627 Heimberg

0334377234
033437 19 26

Bern-Stadt Philipp Imhof Balsingenstrasse 7 3184 Winnewil 079 885 33 30
imhof.ph@bluewin.ch

Emmental Andreas Zlrcher Moserstrasse 12 3014 Bern 0793115167
andreas.zuercher@wirztanner.ch 03138519 35

Entlebuch Josef Bobner Lindenhof 7 6163 Ebnet 041 480 15 32
josef.boebner@bluewin.ch

Freie Aargauer Astrid Baumgartner Wallenmattstrasse 10 5742 Koélliken 062 723 01 65

baumgartner.astrid@gmx.ch

Fricktal Rolf Niederberger Augsterheglistrasse 3A 4133 Pratteln 0619017320
rolf.niederberger@sunrise.ch
Graubiinden Christian Wilhelm Quaderstrasse 23 7000 Chur 081 284 80 04

christianwilhelm@bluewin.ch

Stadt Luzern

Marco Wanner
marcowanner@gmx.ch

Nunwil 9B

6283 Baldegg

079 254 90 81

Mittelaargau

Roman Abt
abtfamily@bluewin.ch

Bahnhofstrasse 9

5623 Boswil

056 666 19 26

Oberaargau

Alois Peter
peter-wyssachen@bluewin.ch

Stegmattstrasse 16

3457 Wasen im Emmental079 128 71 64

Olten und Umgebung Placi Caluori Im Weidli 12 4628 Wolfwil 079 33899 07
placi.caluori@ggs.ch
Seetal-Habsburg Stefan Luthold Oberfeldmatt 6 6037 Root 041 450 13 46

stefluetho@bluewin.ch

041 45576 90

Solothurn und
Umgebung

Daniel Gisler
daniel.gisler@bellfoodgroup.com

Luzernstrasse 32

4553 Subingen

0326142579

Willisau-Sursee

Daniel Wyss
danielwyss@windowslive.com

Eichenstrasse 413

5054 Kirchleerau

078 615 21 63

Der vorliegende Text gilt sinngemass fiir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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